
モールド金型を用いた樹脂インジェクション成形レンズ

弊社のインジェクション成形では多くの材料、形状、ロット数量にご対応しております。樹脂の特性を
いかした部品点数の低減や生産性向上に伴う量産性、製品精度や安定性、複雑性におきまして優れたハ
イコストパフォーマンスを実現しており様々な分野でご利用いただいております。数十年に及ぶ経験と
知識でお客様の要求へ柔軟にご対応できる生産体制を構築し、昨今の技術革新におけるレンズ形状の高
度化や高機能樹脂素材へのご提案に対しましても積極的に取り組んでまいります。実証実験などの少量
生産に試作インジェクション金型からの成形レンズ、または大量生産向けの量産インジェクション金型
からの成形レンズにて承ります。

Injection molding（成形レンズ）

Plastic lens total solution.

株式会社プラスチック光学


	スライド 3

